
 

POSTANOWIENIE NR 124/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wapno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienion 

 w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wapno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 

 

  



 

 Załączniki do Postanowienia  Nr 124/2018 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza, 

ul. pl. Mickiewicza 2, 62-120 Wapno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Tadeusz Bojarski, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Wapno 

2. Diana Anna Kaniosz, zgłoszona przez KWW WAPNO NA MEDAL 

(uzupełnienie składu), zam. Wapno 

3. Marta Karaśkiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

WAPNO (uzupełnienie składu), zam. Wapno 

4. Irena Komasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Podolin 

5. Justyna Maria Korbal, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

WAPNO (uzupełnienie składu), zam. Wapno 

6. Kinga Ilona Modzelewska-Łasut, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY WAPNO, zam. Wapno 

7. Sandra Szejner, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WAPNO 

(uzupełnienie składu), zam. Wapno 

8. Joanna Wyrwał, zgłoszona przez KWW WAPNO NA MEDAL, zam. Wapno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Dudek, zgłoszona przez KWW WAPNO NA MEDAL (uzupełnienie 

składu), zam. Wapno 

2. Juliusz Stanisław Łokietek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

WAPNO, zam. Wapno 

3. Dorota Marglarczyk, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Wapno 

4. Tadeusz Antoni Patelski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

WAPNO (uzupełnienie składu), zam. Srebrna Góra 

5. Anna Sytek, zgłoszona przez KWW WAPNO NA MEDAL, zam. Srebrna Góra 

6. Katarzyna Maria Szrama, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stołężyn 

7. Teresa Warda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WAPNO 

(uzupełnienie składu), zam. Wapno 

 

  



 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Pomocy Społecznej, Srebrna Góra 62, 62-120 Wapno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Emilia Baczyńska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Wapno 

2. Danuta Broda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WAPNO 

(uzupełnienie składu), zam. Wapno 

3. Agnieszka Małgorzata Głąb, zgłoszona przez KWW WAPNO NA MEDAL, 

zam. Srebrna Góra 

4. Weronika Górecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

WAPNO, zam. Stołężyn 

5. Kamil Krystian Łuczak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

WAPNO (uzupełnienie składu), zam. Srebrna Góra 

6. Magdalena Sierszchulska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Podolin 

7. Aldona Elżbieta Wolanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wapno 

8. Dominika Wysocka, zgłoszona przez KWW WAPNO NA MEDAL 

(uzupełnienie składu), zam. Srebrna Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Giza, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WAPNO, 

zam. Srebrna Góra 

2. Miłosz Jan Koliński, zgłoszony przez KWW WAPNO NA MEDAL, 

zam. Podolin 

3. Jakub Linetty, zgłoszony przez KWW WAPNO NA MEDAL (uzupełnienie 

składu), zam. Wapno 

4. Katarzyna Łuczak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WAPNO 

(uzupełnienie składu), zam. Srebrna Góra 

5. Agnieszka Olga Patelska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

WAPNO (uzupełnienie składu), zam. Srebrna Góra 

6. Maja Mirosława Szumann, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Wapno 

 

 


